РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
  ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ЛЮТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	07 апреля 2016 г.                                                                         №53/244-СС
д. Гремячий Колодезь

О внесении изменений в решение Лютовского сельского Совета народных депутатов от 04 марта 2010 г. №32/146-СС «Об учреждении печатного средства массовой информации Лютовского  сельского поселения Ливенского района Орловской области»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Уставом Лютовского сельского поселения Ливенского района Орловской области, а также в целях оптимизации расходов бюджета  Лютовского сельского поселения Ливенского района
Лютовский сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в решение Лютовского сельского Совета народных депутатов от 04 марта 2010 г. №32/146-СС «Об учреждении печатного средства массовой информации Лютовского  сельского поселения Ливенского района Орловской области» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к  решению:

1) подпункт 2.1 пункта 1 слова «60 экземпляров» заменить словами «10 экземпляров».

1.2. Приложение 2 к решению изложить в следующей редакции:

«

    ПЕРЕЧЕНЬ
обязательных получателей «Информационного бюллетеня Лютовского сельского поселения»

1. Глава  Лютовского сельского поселения

2. Лютовский сельский Совет народных депутатов

3. Контрольно-счетная палата Ливенского района

4. Администрация  Лютовского  сельского поселения

5. Ливенская межрайонная прокуратура

6. МУ «Центральная межпоселенческая библиотека им. А.С.Пушкина».

2.  Направить настоящее решение Главе  Лютовского сельского поселения Ливенского района для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
 Глава Лютовского сельского поселения                                       В.А. Бобкин